X-Terra Kids
03 de Junho de 2018
Campeonato Regional Jovem

Classificagcao de Equipas Jovens

Posicao Equipa

1

O 00 NO UL B WN

Clube de Natagdo de Torres Novas
FET-Fatima Escola de Triatlo

Clube de Natagdo do Cartaxo
Clube 4 Estilos

Clube de Triatlo do Fundao

GCA Donas - Triatlo

Nucleo do Sporting da Golega

Rio Maior Triatlo

Aguias de Alpiarca

Pontos
2572
1112

852
754
473
453
294
282
99



