## X-Terra Kids 03 de Junho de 2018 Campeonato Regional Jovem



## Classificação de Equipas Jovens

ŀ	Posição	Equipa	Pontos
	1	Clube de Natação de Torres Novas	2572
	2	FET-Fátima Escola de Triatlo	1112
	3	Clube de Natação do Cartaxo	852
	4	Clube 4 Estilos	754
	5	Clube de Triatlo do Fundão	473
	6	GCA Donas - Triatlo	453
	7	Núcleo do Sporting da Golegã	294
	8	Rio Maior Triatlo	282
	9	Águias de Alpiarca	99